445 PARAINEN
KAYTTOTALOUDEN TOTEUTUMISENNUSTE 2024

Erittelykoodi: 1, 2
Ennustetaso: 5500, 5501, 5502

blomgbo
9. 12. 2024 12:37 sivu 1(4)

5500 SMABARNSPEDAGOGIK

TOIMINTATUOTOT
MYYNTITUOTOT
MAKSUTUOTOT
TUET JA AVUSTUKSET
MUUT TOIMINTATUOTOT

TOIMINTATUOTOT

TOIMINTAKULUT
HENKILOSTOKULUT
PALKAT JA PALKKIOT
HENKILOSIVUKULUT
PALVELUJEN OSTOT
AINEET, TARVIKKEET JA TAVARAT
AVUSTUKSET
MUUT TOIMINTAKULUT

TOIMINTAKULUT
TOIMINTAKATE

POISTOT JA ARVONALENTUMISET
SUUNNITELMAN MUKAISET POISTOT

POISTOT JA ARVONALENTUMISET
TILIKAUDEN TULOS

POISTOERON MUUTOS

TILIKAUDEN YLIJAAMA/ALIJAAMA

Toteuma Tilinpaatos

09/2023

49 360
432 148
14 574
5323

501 404

-5 179 575
-4129177
-1 050 398
-2 224 412

-129 232

-309 788
-1097 074

-8 940 081

-8 438 676

-172 867

-172 867

-8 611 544

4771

-8 606 772

2023

107 947
570 032
18 432
19 146

715558

-6 922 322
-5 560 008
-1362 313
-2 990 588

-225 008

-389 542
-1 503 094

-12 030 553

-11 314 995

-232 409

-232 409

-11 547 404

6 379

-11 541 025

Muutettu ta

2024

142 900
588 800
5150
740

737 590

-6 854 590
-5 462 971
-1391619
-3 193 452

-217 175

-425 000
-1 602 934

-12 293 151

-11 555 561

-230 298

-230 298

-11 785 859

6379

-11 779 480

Kayttd
09/2024

197 287
362 510
1350
32 320

593 467

-5 406 152
-4 368 442
-1 037 710
-2417 153

-132 509

-280 858
-1177 128

-9 413 800

-8 820 333

-172 986
-172 986
-8 993 319

4776

-8 988 543

TOT-%

138,1
61,6
26,2

4 367,6

80,5

78,9
80,0
74,6
75,7
61,0
66,1
73,4

76,6

76,3

75,1

75,1

76,3

74,9

76,3

Lask. Ennuste 30.9.

ennuste 2024

274 845
504 934
2428
32 855

815 062

-7 131 980
-5 774 432
-1 357 548
-3235 192

-224 951

-367 872
-1 609 414

-12 569 409

-11 754 347

-231 987

-231 987

-11 986 334

6 384

-11 979 950

169 900
494 510
1350
43 000

708 760

-7 066 443
-5724 070
-1342 373
-3 162 864

-190 300

-400 000
-1 592 502

-12412 109

-11 703 349

-230 298

-230 298

-11 933 647

6 379

-11 927 268



445 PARAINEN
KAYTTOTALOUDEN TOTEUTUMISENNUSTE 2024

Erittelykoodi: 1, 2
Ennustetaso: 5500, 5501, 5502

blomgbo
9. 12. 2024 12:37 sivu 2(4)

5501 SVENSKSPRAKIG UTBILDNING

TOIMINTATUOTOT
MYYNTITUOTOT
MAKSUTUOTOT
TUET JA AVUSTUKSET
MUUT TOIMINTATUOTOT

TOIMINTATUOTOT

TOIMINTAKULUT
HENKILOSTOKULUT
PALKAT JA PALKKIOT
HENKILOSIVUKULUT
PALVELUJEN OSTOT
AINEET, TARVIKKEET JA TAVARAT
AVUSTUKSET
MUUT TOIMINTAKULUT

TOIMINTAKULUT
TOIMINTAKATE

POISTOT JA ARVONALENTUMISET
SUUNNITELMAN MUKAISET POISTOT

POISTOT JA ARVONALENTUMISET
TILIKAUDEN TULOS

POISTOERON MUUTOS

TILIKAUDEN YLIJAAMA/ALIJAAMA

Toteuma Tilinpaatos

09/2023

11872
71703
44 391
42 582

170 548

-7 046 760
-5 634 365
-1412 395
-1 868 284
-310 027
-24 629

-2 829 266

-12 078 966

-11 908 418

-417 165

-417 165

-12 325 583

9 968

-12 315 615

2023

23170
97 618
46 552
69 373

236 714

-9 279 499
-7 476 761
-1 802 738
-2611 348
-347 961
-27 950

-3 859 664

2161034

-2 161 034

-18 050 742

13 327

-18 037 415

Muutettu ta

2024

14 936
102 000
46 400
77 450

240 786

-9.369 238
-7 482 031
-1 887 207
-2 734 268
-365 190
-41 420

-4 361958

-16 872 074

-16 631 288

-732 342

-732 342

-17 363 630

13 327

-17 350 303

Kayttd
09/2024

38 035
64 845
61127
33 355

197 362

-7 017 655
-5 687 328
-1 330 328
-1 994 792
-284 598
-24 146

-3 301 262

-12 622 453

=12 425 091

-631 617
-631 617
-13 056 708

9977

-13 046 731

TOT-%

2547
63,6
131,7
43,1

82,0

74,9
76,0
70,5
73,0
77,9
58,3
75,7

74,8

74,7

86,2

86,2

75,2

74,9

75,2

Lask. Ennuste 30.9.

ennuste 2024

45 318
91924
63 281
63 266

263 788

-9270779
-7 532 439
-1738 340
-2770773
-324 410
-29 067

-4 466 297

-1222 588

-1222 588

-17 820 125

13 336

-17 806 789

40 000
100 000
46 400
70 000

256 400

-9 225 401
-7 478 000
-1 747 401
2751276
-365 000
-41 420
4379737

-16 762 834

-16 506 434

-732 342

-732 342

-17 238 776

13 327

-17 225 449



445 PARAINEN
KAYTTOTALOUDEN TOTEUTUMISENNUSTE 2024

Erittelykoodi: 1, 2
Ennustetaso: 5500, 5501, 5502

blomgbo
9. 12. 2024 12:37 sivu 3(4)

5502 FINSKSPRAKIG UTBILDNING

TOIMINTATUOTOT
MYYNTITUOTOT
MAKSUTUOTOT
TUET JA AVUSTUKSET
MUUT TOIMINTATUOTOT

TOIMINTATUOTOT

TOIMINTAKULUT
HENKILOSTOKULUT
PALKAT JA PALKKIOT
HENKILOSIVUKULUT
PALVELUJEN OSTOT
AINEET, TARVIKKEET JA TAVARAT
AVUSTUKSET
MUUT TOIMINTAKULUT

TOIMINTAKULUT
TOIMINTAKATE

POISTOT JA ARVONALENTUMISET
SUUNNITELMAN MUKAISET POISTOT

POISTOT JA ARVONALENTUMISET

TILIKAUDEN TULOS

Toteuma Tilinpaatos

09/2023

208 926
36 719
29233
10014

284 892

-4 186 954
-3 347 733
-839 221
-1 304 941
-209 160
-10 015

-1 381548

-7 092 620

-6 807 728

-160 362

-160 362

-6 968 090

2023

536 528
49 007
21781
20 367

627 683

-5 550 845
-4 474 970
-1 075876
-1 807 206
-261 680
-11 405

-1 890 941

-9622 077

-8 894 394

-1 325 955

-1325 955

-10 220 348

Muutettu ta
2024

512 042
53 000
7000
19 000

591 042

-5 486 106
-4 378 086
-1 108 020
-1 962 851
-217 750
-10 300

-2 243 013

-9 920 020

-9 328 978

-409 360

-409 360

-9 738 338

Kayttd
09/2024

212 858
35309
24 183
15027

287 377

-4 218 545
-3418 948
-799 597
-1244 284
-202 452
-10 459

-1 695 342

-7 371082

-7 083 706

-304 386
-304 386

-7 388 092

TOT-%

41,6
66,6
3455
79,1

48,6

76,9
78,1
72,2
63,4
93,0
101,5
75,6

74,3

75,9

74,4

74,4

75,9

Lask. Ennuste 30.9.

ennuste 2024

525 510
48 597
21788
24 685

620 580

-5 565 234
-4 521 932
-1 043 302
-1787 280
-246 155
-11714

-2 299 521

-9 909 905

-9 289 324

-664 238

-664 238

-9 953 562

512 000
50 000
25000
19 000

606 000

-5 494 752
-4 453 051
-1 041701
-1916 741
-218 000
-10 500

-2 246 624

-9 886 617

-9 280 617

-409 360

-409 360

-9 689 977



445 PARAINEN
KAYTTOTALOUDEN TOTEUTUMISENNUSTE 2024

Erittelykoodi: 1, 2
Ennustetaso: 5500, 5501, 5502

blomgbo
9. 12. 2024 12:37 sivu 4(4)

RAPORTTI YHTEENSA

TOIMINTATUOTOT
MYYNTITUOTOT
MAKSUTUOTOT
TUET JA AVUSTUKSET
MUUT TOIMINTATUOTOT

TOIMINTATUOTOT

TOIMINTAKULUT
HENKILOSTOKULUT
PALKAT JA PALKKIOT
HENKILOSIVUKULUT
PALVELUJEN OSTOT
AINEET, TARVIKKEET JA TAVARAT
AVUSTUKSET
MUUT TOIMINTAKULUT

TOIMINTAKULUT
TOIMINTAKATE

POISTOT JA ARVONALENTUMISET
SUUNNITELMAN MUKAISET POISTOT

POISTOT JA ARVONALENTUMISET
TILIKAUDEN TULOS

POISTOERON MUUTOS

TILIKAUDEN YLIJAAMA/ALIJAAMA

Toteuma Tilinpaatos

09/2023

270 157
540 570
88 198
57 919

956 845

-16 413 289
-13111 275
-3 302 014
-5 397 638
-648 420
-344 432

-5 307 888

-28 111 667

-27 154 822

-750 394

-750 394

-27 905 216

14 739

-27 890 477

2023

667 646
716 657

86 766
108 886

1579 955

-21 752 666
-17 511 739
-4 240 927
-7 409 142
-834 649
-428 897

-7 253 699

-37 679 052

-36 099 098

-3 719 397

-3 719397

-39 818 495

19 706

-39 798 789

Muutettu ta
2024

669 878
743 800
58 550
97 190

1569 418

-21 709 934
-17 323 088
-4 386 846
-7 890 571
-800 115
-476 720

-8 207 905

-39 085 245

-37 515 827

-1 372 000

-1 372 000

-38 887 827

19 706

-38 868 121

Kayttd
09/2024

448 180
462 664
86 660
80 702

1078 206

-16 642 353
-13474 718
-3 167 634
-5 656 229
-619 559
-315 463

-6 173732

-29 407 336

-28 329 129

-1 108 990
-1 108 990
-29 438 119

14 753

-29 423 366

TOT-%

66,9
62,2
148,0
83,0

68,7

76,7
77,8
72,2
71,7
77,4
66,2
75,2

75,2

75,5

80,8

80,8

75,7

74,9

75,7

Lask. Ennuste 30.9.

ennuste 2024

845673
645 455

87 497
120 805

1699 430

-21 967 993
-17 828 803
-4 139 190
-7 793 245
-795 516
-408 653

-8 375 232

-39 340 638

-37 641 208

-2118 813

-2118 813

-39 760 021

19720

-39 740 301

721900
644 510

72 750
132 000

1571160

-21 786 596
-17 655 121
-4 131475
-7 830 881
-773 300
-451 920

-8 218 863

-39 061 560

-37 490 400

-1 372 000

-1 372 000

-38 862 400

19 706

-38 842 694
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